



RECA No.: 13711-439-017222/01-04110-0714
Fecha 23 de julio de 2014.

Anexo 1

Calendario de Amortización



PR SOPORTE EFECTIVO S.A. DE C.V. SOFOM ENR
RFC: PSE120315SY8

CREDINOM

CALENDARIO DE AMORTIZACION

Titular:	Pineda Acosta Laura Dolores
Crédito Otorgado:	\$ 40,000.00
Tasa de Interés anual:	36.00%
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):	41.76%
Monto Entregado (Desembolso):	\$ 40,000.00
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)	9 meses
Pago Fijo:	\$2,607.48
Frecuencia de Pago:	Quincenal
Número de pagos por año:	24
Monto Total a Pagar:	\$ 46,934.65
CAT:	44.22%

Referencia: 1328012

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	31 de marzo de 2025	40,000.00	600.00	96.00	1,911.48	2,607.48	38,088.52
2	15 de abril de 2025	38,088.52	571.33	91.41	1,944.74	2,607.48	36,143.78
3	30 de abril de 2025	36,143.78	542.16	86.75	1,978.58	2,607.48	34,165.20
4	15 de mayo de 2025	34,165.20	512.48	82.00	2,013.01	2,607.48	32,152.19
5	31 de mayo de 2025	32,152.19	482.28	77.17	2,048.03	2,607.48	30,104.16
6	15 de junio de 2025	30,104.16	451.58	72.25	2,083.67	2,607.48	28,020.49
7	30 de junio de 2025	28,020.49	420.31	67.25	2,119.92	2,607.48	25,900.57
8	15 de julio de 2025	25,900.57	388.51	62.16	2,156.81	2,607.48	23,743.76
9	31 de julio de 2025	23,743.76	356.16	56.99	2,194.34	2,607.48	21,549.42
10	15 de agosto de 2025	21,549.42	323.24	51.72	2,232.52	2,607.48	19,316.90
11	31 de agosto de 2025	19,316.90	289.75	46.36	2,271.37	2,607.48	17,045.53
12	15 de septiembre de 2025	17,045.53	255.68	40.91	2,310.89	2,607.48	14,734.65
13	30 de septiembre de 2025	14,734.65	221.02	35.36	2,351.10	2,607.48	12,383.55
14	15 de octubre de 2025	12,383.55	185.75	29.72	2,392.01	2,607.48	9,991.54
15	31 de octubre de 2025	9,991.54	149.87	23.98	2,433.63	2,607.48	7,557.91
16	15 noviembre de 2025	7,557.91	113.37	18.14	2,475.97	2,607.48	5,081.94
17	31 de noviembre de 2025	5,081.94	76.23	12.20	2,519.05	2,607.48	2,562.89
18	15 de diciembre de 2025	2,562.89	38.44	6.15	2,562.89	2,607.48	0.00
Total			5,978.15	956.50	40,000.00	46,934.65	